Sed cur liquivere sepulchro
Sudarium cum linceo?

PEDRO.

Ista quia resurgenti
Non erat necessaria.

Imo resurrectionis
Restant hæc indicia.

*Pedro y Juan se alejan. Viene María
Magdalena cantando en voz alta:*

Heu dolor! heu quam dira doloris angustia!
Quod dilecti sum orbata magistri præsentia!

Entonces aparecen dos Angeles sentados al pié del sepulcro, y dicen á María Magdalena:

Quid, mulier, ploras?

MARIA.

Quia tolerunt dominum meum
Et nescio ubi posuerunt eum.

UN ANGEL.

Noli flere Maria: resurrexit dominus.
Alleluia!

MARIA.

Ardens est cor meum desiderio
Videre dominum meum;
Quæro et non invenio
Ubi posuerunt eum.
Alleluia!

A esto llega un monge vestido de jardinero; se detiene cerca del sepulcro, y dice:

Mulier, quid ploras? Quem quæris?

MARIA.

Domine, si sustulisti eum, dicito mihi
ubi posuisti eum, et ego eum tollam.

EL JARDINERO.

Maria!

María se arroja á sus piés, y dice:

Rabboni!

El jardinero se retirará como para impedir que le toque y dirá:

Noli me tangere; nondum enim ascendi ad patrem meum et patrem vestrum, dominum meum et dominum vestrum.

María volviéndose hácia el pueblo, dirá:

Congratulamini mihi omnes qui diligitis Dominum; quia quem quærebam apparuit michi (mihi); et dum flerem ad monumentum, vidi Dominum meum. Alleluia!

Dos Angeles, colocándose en la cabeza del sepulcro, dirán:

Venite et videte locum ubi positus erat Dominus.

DOS VICARIOS *responden:*

Credendum est magis soli Mariæ veraci
Quam Judæorum turbæ fallaci.

EL CORO *repite:*

Scimus Christum surrexisse
A mortuis vere.
Tu nobis, victor Rex,
Miserere.

En seguida se canta el TE DEUM.

MADRID.

IMPRESA DE HIGINIO RENESES,
calle de Valverde, 24.